REQUERIMENTO No ~~O'?J , de 2015

Senhor Presidente,

Requeremos Calendário Especial para a Proposta de Emenda à Cons ituição no
99, de 2015, tendo como primeiro signatário o Senador Aécio Neves, que "Altera o inciso

XVIII do art. 7° da Constituição Federal, para dispor sobre a licença-maternidade em caso de

parto prematuro ", no sentido que a matéria conste na Ordem do Dia, conforme de deliberação

do Plenário do Senado Federal.

Sena~.....__~I.U.L::~LlJ

Líder do PSDB

I

h,.,/
F~~oCollor
r do PTB

Senador Marcelo Crivella
Líde do PRB

I '

Sala das Sessões, 18 de novembro de 20 15.

' ~- ~~·0)
enador onata6c~iado
Líder o DEM

nado duardo Amorim
íder do PSC

-Y~~~ ~------
Senador Humbertl~t

Líder do PT

...
~-+---- - .....__ ~

João Capiberibe Se é Medeiros
L' er do PPS